partus extitit salutis exordium descensionis eius votiuâ solennitas, pacis tribuat incrementû. Per Dominum nostrum.

Postea fit Come. de sancto Thimotheo.

Aña ad magnifi. Iste fact⁹

✱ Gloria, & honore. de communi vnus martyris

Oratio. Infirmitatem. vt in eodem Communi.

Ad Matuti. inuitatoriû.

Descensionem Virginis Mariæ celebrem⁹. Christum eius filium adorem⁹ dominum.

Psalmus. 94.

Venite exultemus Domino iubilemus, &c.

In 1. noct. Aña.

Beatissimæ Virginis descensionem celebremus, vt ipsa pro nobis intercedat ad Dominum Iesum Christum.

Psalmus. 8.

Domine, dominus noster: quam admirabile est nomen tuum in vniuersa terra.

Quoniam eleuata est magnificentia

gnificetia tua super celos
Ex ore infantium & la-
ctentium perfecisti laudem
propter inimicos tuos: vt
destruas inimicum & vi-

ctorem.
Quoniam videbo celo
tuos opera digitorum tuo-
rum lunam, & stellas,
quæ tu fundasti.

Quid est homo, quod
memor es eius? aut filius ho-
minis, quoniam visit a seculo?
Minuisti eum paulo mi-
nus ab angelis gloria &
honore coronasti eum: &
constituisti eum super o-
pera manuum tuarum.

Omnia subiecisti sub pe-
dibus eius: oues, & boues
vniuersas, insuper & pe-
cora campi.

Volucres cæli, & pisces
maris: qui perambulant
semitas maris.

Domine dominus noster
quæ admirabile est nomē
tuum, in vniuersa terra.

Añā, Beatissimæ Vir-
ginis Mariæ descensio-
nem celebremus, vt ipsa
pro nobis intercedat ad

Dñm Iesum Christum.

Añā. Sicut mirra ele-
cta, dedisti suauitatis odo-
re sancta Dei genetrix.

Psalmus. 18.

Cæli enarrat gloriam
Dei: & opera manuū
eius annunciat firmamen-
tum.

Dies diei eructat: verbū.
& nox nocti indicat scien-
tiam.

Non sunt loqueles, neque
sermone: quorum non
audiantur voces eorum.

In orbem terram exiit
fons eorum, & in fines
orbis terræ verba eorum.

In sole posuit tabernacu-
lum suum: & ipse tan-
quam sponsus procedens
de thalamo suo.

Exultauit vt gigas ad cur-
rendam viam: a summo
cælo egressio eius.

Et occursum eius vsq; ad
summum eius: nec est, qui
se abscondat a calore eius.

Lex Dñi immaculata cō-
uertens animas: testimo-
nium Domini fidele sa-
pientiam præstans paru-
ulis

elis.
Iustitiæ domini rectè læ-
 uificantur corda: præcep-
 tum domini lucidum, il-
 luminans oculos.

Timor domini sanctus
 permanens in sæculum se-
 culi: iudicia domini vera
 iustificata in semetipfa.

Desiderabilia super aurũ
 & lapidẽ pretiosum mul-
 tum: & dulciora super
 mel & fauum.

Etenim seruus tuus custo-
 dit ea: in custodiendis il-
 lis retributio multa.